Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220405

ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

CONTRATADA(O).....: E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI

OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE SOURE -PA.

VALOR TOTAL................: R$ 62.820,00 (sessenta e dois mil, oitocentos e vinte reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de
Administração e Planejamento , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento
3.3.90.30.07, no valor de R$ 62.820,00

VIGÊNCIA...................: 30 de Maio de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Maio de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA , ESQUINA COM A TRAV.14